Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №XXXII-2

пгт. Рыбная Слобода                                          от  24 июля 2018 года

О внесении изменений в решение Совета

Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан от

24.04.2018 №XXXI-1 «Об установлении

денежных вознаграждений лицам,

замещающим муниципальную должность

на постоянной основе, размеров

должностных окладов муниципальных

служащих  Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан, ежемесячных и иных

дополнительных выплат и порядка их

осуществления»

В целях приведение муниципального нормативного правового акта в

соответствие с законодательством, на основании постановления Кабинета

Министров Республики Татарстан от 30.03.2018 №197 «О внесении изменений в

отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан», Устава

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, Совет

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 24.04.2018 №XXXI-1 «Об установлении денежных

вознаграждений лицам, замещающим муниципальную должность на постоянной

основе, размеров должностных окладов муниципальных служащих

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, ежемесячных и

иных дополнительных выплат и порядка их осуществления» следующие изменения:

1.1)в пункте 3 слова «Кодекса Республики Татарстан» заменить словами

«Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе»;

1.2)в приложении №13 пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. В состав месячного денежного содержания, учитываемого при определении

размера единовременного поощрения, включаются:

должностной оклад;

оклад за классный чин;

ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия

муниципальной службы.».

3.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие

consultantplus://offline/ref=720414BEADB8B0246CD92B83E0518A2E63DFCDF16C87ED8EB67E9D40D7544E5C3EAC0053083976B6D693CCtFKEF

с 1 апреля 2018 года.

4.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по

веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Финансово-бюджетную палату Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан.

Заместитель председателя

Совета Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики  Татарстан                                               И.Г. Ибрагимов

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/